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Obudowa długopisu 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest nowa postać obudowy długo-

pisu przejawiająca się w jego elementach zdobniczych i budowie. 

Znane są długopisy o  walcowym korpusi e oraz zaczepami mocowany -

mi do tego korpusu mające różne nadruki oraz wypukłe lub wklęsłe elementy 

zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest n a załączonym rysun -

ku, na którym fig.1  pokazuj e długopis w widoku od strony czołowe j zaczepu 

a fig.2 i  3 w widoku od strony bocznej zaczepu. 

Obudowa długopisu pokazan a na fig,l, 2  i 3 ma korpusu w postaci wy-

sokiego i  smukłeg o walc a zakończoneg o z  jednej stron y stożkie m ścięty m 

a z drugiej, ścięciem pod katem. Powyżej ukosowanego ścięcia widoczn y jest 

element walcowy o średnicy znacznie mniejszej od średnicy korpusu, na któ-

rym widoczne są, ułożone równoległe do linii ścięcia korpusu, pierścienie. Ta 

część łączy się ze stożkowy m kapturkiem , któr y w  pewnej części jest prze -



dłużony przechodzą c w owaln y zacze p wygięty łukowat o n a zewnątrz . N a 

kapturku, po obu stronach zaczepu widoczne są wrębienia ułożone równole-

gle do pierścieni a na jego wierzchołku widoczne jest nacięcie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa długopis ma korpus w postaci wysokiego i smukłego walca zakoń-

czonego z  jednej strony stożkiem ścięty m a  z drugiej , ścięciem po d katem , 

przy czy m powyżej ukosowanego ścięci a widoczn y jest elemen t walcow y 

o średnic y znacznie mniejsze j od średnic y korpusu, na którym widoczn e są , 

ułożone równoległe do linii ścięcia korpusu, pierścienie i ta część łączy się ze 

stożkowym kapturkiem, który w pewnej części jest przedłużony przechodząc 

w owalny zaczep wygięty łukowat o na zewnątrz, na którym, po obu stronach 

zaczepu po obu stronach zaczepu widoczne są wgłębienia ułożone równolegle 

do pierścieni, jak pokazano na fig, 1,2 i  3 . 



Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 
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